Η ανάδοχος παρέχει εγγύηση καλής λειτουργίας και τεχνικής υποστήριξης (9Χ5 NBD), καθώς και 

παροχή ενημερωμένων εκδόσεων χρονικής διάρκειας ενός (1) έτους από την οριστική παραλαβή του 

εξοπλισμού. 

Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 

δαπάνη από εξήντα επτά χιλιάδες τετρακόσια πενήντα έξι  ευρώ (67.456,00 €), ήτοι 54.400,00 € + 

13.056,00 € για ΦΠΑ, σε βάρος του Κ.Α 1725 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2018, 

(σχετική η από 17.05.2018 προσφορά της αναδόχου). 

Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την 

κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής των Ελλήνων, Βασιλίσσης 

Σοφίας 11, 5ος όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προσκομίζοντας 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, αξίας δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ (2.720,00 €), που 

αντιστοιχεί στο 5% της συμβατικής αξίας χωρίς τον ΦΠΑ. 

Μετά την οριστική παραλαβή των ανωτέρω η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα αντικατασταθεί 

με εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας αξίας χιλίων τριακοσίων εξήντα ευρώ (1.360,00 €), που 

αντιστοιχεί στο 2,5% της συμβατικής αξίας χωρίς τον ΦΠΑ. Η εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας θα 

επιστραφεί στην ανάδοχο τρείς (3) μήνες μετά τη λήξη της εγγύησης.  

Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά